



Piilojakelu 298 / 301 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Hyvää Puolustusvoimain lippujuhlanpäivää!



Puolustusvoimain lippujuhlan päivänä tasavallan presidentti on ylentänyt reservissä 1349 upseeria ja erikoisupseeria. Vastaavasti vuonna 2022: 887 upseeriylennystä, vuonna 2021: 794 upseeriylennystä, 2020: 902 upseeriylennystä, 2019: 775 upseeriylennystä, 2018: 860 upseeriylennystä, 2017: 945 upseeriylennystä, 2016: 744 upseeriylennystä, 2015: 617 upseeriylennystä, 2014: 476 upseeriylennystä, 2013: 535 upseeriylennystä, 2012: 750 upseeriylennystä, 2011: 940 upseeriylennystä ja 2010: 1232 upseeriylennystä.

Kerhon jäsenistä: majuriksi **Pasi Koskenranta** ja kapteeniksi **Jokke Härmä** ja **Jukka Veikkolainen**.

Jos joukossamme on toisaalla asuvia 4.6. ylennyksen saaneita kerhomme jäseniä, pyydän ilmoittamaan siitä ilolla tiedottaakseni, [veikko.karhumaki\(at\)msoynet.com](mailto:veikko.karhumaki(at)msoynet.com) - kiitos!

Järvenpääläisistä reserviupseereista, vielä kerhoomme kuulumattomista, sai ylennyksen kapteeniksi **Ari Huotari** ja **Elina Katajamäki**, yliluutnantiksi **Joni Haapamäki**, **Peter Laine**, **Tuomas Penttilä**, **Juho Rantala**, **Erkki Sippo**, **Alexi Toiviainen** ja **Jarkko Tonttila** sekä luutnantiksi **Joonas Heikkilä**, **Lauri Huru**, **Sami Lehtonen** ja **Eerik Tölli**.

Ilmoita allekirjoittaneelle, jos tunnet heitä. Tavoitteena on rekrytointi kerhoon. Jäsenhankinnalla vankistamme järjestötoimintaamme!

Parhaimmat Onnittelut kaikille ylennyksen saaneille sekä maanpuolustusansioista palkituille!

Järjestämme MPK:n Kesäyön marssin huoltopisteen la 10.6. klo 17.00 – noin klo 22 Järvenpään Reserviläisten kanssa Rantapuistoon Kasinokujan päähän.

Toimitsijoiksi ovat jo ilmoittautuneet: **Kari Ahonen**, **Veikko Karhumäki**, **Keijo Kylmälä**, **Arno Tarjas** sekä **Kari Tossavainen** (JäRes). Kerho toivoo tapahtumaan vielä kolme toimitsijaa.

Lisäinfo ja ilmoittautumiset viimeistään ke 7.6 kerhon pj **Keijo Kylmälälle**, [keijo.kylmala\(at\)gmail.com](mailto:keijo.kylmala(at)gmail.com) – kiitos!

Parinkin tunnin palvelus auttaa meitä onnistumaan huollon tehtävissä marssin suorittajille.

Toimitsijat voivat halutessaan käyttää maastopukua ilman arvomerkkejä.

Sisärata-ampumavuoro ke 14.6. klo 21-22 Ruutisavu Oy:n tiloissa Vantaalla, Kiitoradantie 6.

Kerhon a-kalusto on käytettävissä valvotusti ammunnanjohtajan alaisuudessa ja ammunnanohjaajiemme opastuksella. **A-radalla** on myös kerhomme **Tulitukipakki**, johon toivomme osallistujilta vapaaehtoisia lahjoituksia kerhon kaluston ja muun materiaalin käytöstä ampumatoiminnan tueksi!

Ilmoita osallistuminen, kimppakyytitarve tai muu tiedustelu ma 12.6. mennessä varainhoitoupseeri **Hannu Lagerströmille**, [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi)

Ilmoita ehdottomasti estymisestä heti, jotta yhdeksänpaikkainen a-rata saadaan täyteen käyttöön!

Sisärata on kerhomme jäsenten käytössä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena keskiviikkoiltana klo 21-22, siis seuraavan kerran ke 12.7. klo 21-22. Ampumailloista tiedotetaan ennalta.

Kerhon historiassa on vedottu varmuudella ainakin kahdesti jäsenkuntaan merkittävän hankkeen toteuttamiseksi:

1. Vuonna 1991 kerhon kantolipun rahoittamiseen osallistui lahjoituksillaan 46/185 kerhon jäsentä.

2. Vuonna 1995 Järvenpään veteraanimuistomerkkihankkeen *Veljeä ei jätetä* pääasiallinen (yli puolet) rahoitus toteutettiin myymällä 51 numeroitua kirjapainotekniikalla valmistettua kuvanveistäjä Erkki Erosen signeeraamaa veteraanimuistomerkkitaulua. Kehystetyn taulun, 1700 mk, osti 18/185 kerhon jäsentä. Muistomerkkitaulu ja hankkeen kaikkien tukijoiden taulu on Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla ja Rintamaveteraanien Majalla.

Nyt kolmas vetoamus osuu sodankäyntiin. Kerhomme jäsen maj res **Pasi Koskenranta:**

Suomalainen ystäväni sotii vapaaehtoistaistelijana Ukrainan erikoisjoukoissa. Hän kertoi minulle muutama viikko sitten, että heillä on mittava pula pimeänäkölaitteista.

Hanketta koordinoi Your Finnish Friends ry. Lupasin auttaa rahankeräystä laitteiden hankintaan.

Tavoitteena on rahoitus 12 kypärään kiinnitettävään Infrayn kaksiputkiseen pimeänäkölaitteeseen. Näistä 8 menee Kansainvälisessä Legioonassa palveleville ja 4 erikoisjoukoissa (SSO) palveleville suomalaisille.

Lisätietoa Your Finnish Friendsistä www.yourfinnishfriends.org tai **Kasper Kannosto** 044 355 2276.

Olen ystäväni kanssa saanut kerättyä tähän mennessä 38 000 euron edestä rahoituslupauksia.

Kahdentoista pimeänäkölaitteen kokonaishinta on 54 000 euroa.

Laitteen mallikappale saapuu maahantuojalle muutaman viikon sisällä. Sen jälkeen asiantuntijamme todentaa, että laite toteuttaa valmistajan lupaaman suorituskyvyn. Tämän jälkeen rahoituslupaukset on tarkoitus maksaa vapaaehtoistaistelijoiden apua koordinoivan Your Finnish Friendsin ry:n (rahankeräyslupa RA/2022/1753) tilille, joka järjestää myös laitteiden oston ja kuljetuksen vapaaehtoistaistelijoilta.

Pimeänäkölaitteet ovat kallis, mittava hankinta. Ne lisäävät merkittävästi taistelijoiden selviytymiskykyä ja mahdollisuuksia suorittaa käsketty tehtävä. Asialla on kiire. Jokainen yöllä suoritettu tehtävä ilman pimeänäkölaitetta lisää riskiä kaatua tai haavoittua.

Tavoitteena on saada rahoituslupauksia. Ne maksetaan vasta, kun asiantuntijamme on todentanut laitteen toteuttavan valmistajan ilmoittamat suorituskyvyt.

Lähetä minulle: **050 591 5889** tekstiviestillä tai **pasi.koskenranta(at)gmail.com** sp:llä lupaamasi summa, jos koet asian omaksesi.

Lähetän sinulle Your Finnish Friendsin keräystilin tilinumeron maksua varten heti, kun laite on läpäissyt testin.

Pyydän tiedon summasta, jotta tiedän vielä mahdollisesti tarvittavan rahoituksen.

Jokainen lahjoitettu euro käytetään täysimääräisesti laitteiden hankintaan.

Toivon suomalaisten vapaaehtoistaistelijoiden puolesta, että voit auttaa tässä asiassa.

Ystävällisin terveisin - **Pasi Koskenranta**

www.rul.fi/jarvenpaa - Piirilehti Oltermanni 2/2023: www.digioltermanni.fi - www.facebook.com/rujarvenpaa

Maanpuolustusterveisin - Veikko